PORTARIA N º 240 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015

Concede licença para tratamento de saúde à servidora Geni
Maria da Rocha Aralde.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 72 da Lei Complementar nº 016 de 10 de agosto de 2015,

R E S O L V E:

Conceder licença para tratamento de saúde à servidora Geni Maria da Rocha Aralde, portadora do R.G. nº 4.211.098-1 SSP/PR, inscrita no CPF nº 628.073.079-49, ocupante do cargo efetivo de Professora com Licenciatura Plena e Pós Graduação, Referência C-11, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, no período de 29 de outubro a 27 de novembro de 2015.

Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos a 29 de outubro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________